[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.01.2010  №  1252-ОД
Великий Новгород

О проекте постановления областной Думы «О внесении изменения в Регламент Новгородской областной Думы»
Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
отклонить проект постановления областной Думы «О внесении изменения в Регламент Новгородской областной Думы», внесенный депутатом областной Думы Морозовым А.Ю.
Председатель
областной Думы
 С.Ю.Фабричный
тм
№ 1281-пд